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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Lochséage Hartmetall Flachschnitt D100mm

189,92 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 58460100

aufgelotete Hartmetallzahne, grofl3e
Rundlaufgenauigkeit, axial und radial geschliffen, hohe
Standzeiten

Eigenschaften

Ausfuhrung: Flachschnitt

fur Baustahl bis 4 mm, Edelstahl bis 2 mm, Fiberglas,
Einsatz: Aluminium, fir Hand- und S&ulenbohrmaschinen,
nicht fir Rohre geeignet

Hauptanwendung: Edelstahl, Fiberglas, Nichteisenmetalle, Stahl
Material: HM
Ausfihrungen

Schnitttiefe

Code D (mm) (mm)

Ausfihrung VE Preis/VE

5846018 18 12 = 1 Stick 43,04 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

5847020
5846020
5847022
5846022,5
5847025
5846025
5846030
5847030
5847032
5846032
5847035
5846035
5846040
5847040
5846045
5847045
5847050
5846050
5846051
5846060
5847060
5846068
5846070
5846075
5846080
5846085
5846090
58460100

D (mm)

20
20
22
22,5
25
25
30
30
32
32
35
85
40
40
45
45
50
50
51
60
60
68
70
75
80
85
90
100

Schnitttiefe
(mm)

35
12
35
12
35
12
12
85
35
12
35
12
12
85
12
B35
35
12
12
12
35
12
12
12
12
12
12
12

Ausfihrung

Tiefschnitt

Tiefschnitt

Tiefschnitt

Tiefschnitt
Tiefschnitt
Tiefschnitt
Tiefschnitt
Tiefschnitt
Tiefschnitt

Tiefschnitt

VE

1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stick

Preis/VE

76,71 €
43,04 €
76,71 €
43,04 €
76,71 €
48,00 €
48,00 €
93,81 €
103,71 €
56,35 €
103,71 €
56,35 €
64,56 €
121,80 €
76,23 €
125,59 €
141,84 €
85,08 €
85,08 €
95,63 €
155,87 €
120,93 €
120,93 €
131,05 €
143,86 €
159,67 €
159,67 €
189,92 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

